PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE ITAPECERICA DA SERRA
ESTADO DE SÃO PAULO

EDITAL Nº 106/2025

PROCESSO SELETIVO Nº 001/2025

C O N V O C A Ç Ã O

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE ITAPECERICA DA SERRA, no uso de suas atribuições
legais, e de conformidade com o Edital nº 022/2025 – D.R.H.,

C O N V O C A os candidatos aprovados para o emprego de AUXILIAR DE

LIMPEZA, a saber:

NOME DATA NASC. CLASSIF.

VALDECI MENDES DOS SANTOS 19/07/1983 156º

CELINA MAZZARO DA SILVA 15/02/1987 157º

PRISCILA DA ROCHA RODRIGUES 02/10/1987 158º

PAULA CRISTINA DE JESUS VILA NOVA 31/01/1988 159º

LAIS APARECIDA MARTINS DA SILVA 12/03/1996 160º

CYCERO AUGUSTHO DE FREITAS SANTANA 30/07/2005 161º

TEREZA MARIA RODRIGUES PACIFICO 04/07/1964 162º

ROSELI RODRIGUES DEJESUS 06/04/1978 163º

ANDREA SILVA VIANA OLIVEIRA 18/07/1985 164º

REMIEL KENNEDY DA FONSECA GONÇALVES 28/12/2005 165º

JACQUELINE CORTEZ DO NASCIMENTO MARTINS 18/09/1966 166º

INÊS DE CASTRO 18/10/1968 167º

REGINA NEVES DE ARAÚJO SANTOS CRUZ 06/05/1969 168º

TANIA DE SOUZA ARAUJO 16/07/1970 169º

ANDRÉIA DE ANDRADE BRAGA DOS SANTOS 21/07/1976 170º

NELSI DA CRUZ DOS SANTOS 10/10/1980 171º

 CONVOCADO PELA COTA  XXXX 172º

XÊNIA DOS SANTOS VIEIRA GONÇALVES 15/01/1984 173º

CARLA PRISCILA RODRIGUES OLIVEIRA 14/10/1987 174º

ANGÉLICA SANTOS BELMIRO DA SILVA OLIVEIRA 10/12/1988 175º

DANILO CONCEICAO DOS SANTOS 15/01/1989 176º

EDUARDO ANTONIO DA SILVA 11/03/1991 177º

TAIS SILVA VIEIRA 26/10/1995 178º

MARCOS ROBERTO COELHO DOS SANTOS 10/02/1997 179º

FRANCISCO DE ASSIS DUARTE MACIEL 02/03/1965 180º

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE ITAPECERICA DA SERRA
ESTADO DE SÃO PAULO

2

 Os candidatos acima deverão comparecer no dia 22/9/2025, às 10 horas na Secretaria
Municipal de Educação sito Avenida Eduardo Roberto Daher, 1135, a fim de obterem as
informações necessárias à contratação.

 E, para conhecimento dos interessados expede-se este Edital que é afixado no local de
costume da Prefeitura e publicado na Imprensa Oficial do Município.

Itapecerica da Serra (SP), 15 de setembro de 2025.

DR. RAMON CORSINI
Prefeito

		2025-09-15T12:56:43-0300
	RAMON PIRES CORSINI:28571031827